PRESSURE WAVE
PRESSURE CHALLENGER
Modelo Volumen Instalación Altura Diâmetro Conexión Presión N° de Partelitros cm cm
PWB-60LV 60 Vertical 62 39 1” BSP 10 bar 106435105
PWB-100LV 100 Vertical 80 43 1” BSP 10 bar 305701247
PWB-60LH  60 Horizontal 53 42 1” BSP 10 bar 106435108
PWB-100LH 100 Horizontal 72 48 1” BSP 10 bar 8752198101
Modelo Volumen Instalación Altura Diâmetro Conexión Presión N° de Partelitros cm cm
GCB-200LV 200 Vertical 106 52 1 1/4” BSP 10 bar 8752142104
GCB-300LV 300 Vertical 151 53 1 1/4” BSP 10 bar 8752142102
GCB-450LV 450 Vertical 155 66 1 1/4” BSP 10 bar 305701252
CHARGER
C2-LITE CAD
Modelo Volumen Instalación Altura Diâmetro Conexión Presión N° de Partelitros cm cm
CRB-24LX 24 Vertical 47 28 1" BSP 10 bar 8752142110
Modelo Volumen Instalación Altura Diâmetro Conexión Presión N° de Partelitros cm cm
C2B-80LV 80 Vertical 87 42 1" BSP 8.6 bar 8752142105
C2B-100LV 100 Vertical 98 42 1" BSP 8.6 bar 8752142106
C2B-200LV 200 Vertical 110 55 1 1/4" BSP 8.6 bar 8752142107
C2B-300LV 300 Vertical 164 55 1 1/4" BSP 8.6 bar 8752142108
C2B-450LV 450 Vertical 183 62 1 1/4" BSP 8.6 bar 8752142109
Modelo Volumen Instalación Altura Diâmetro Conexión Presión N° de Partelitros cm cm
SFB-750LV 750 Vertical 195 75 2" BSP 10 bar 8752142111
SFB-1000LV 1000 Vertical 218 80 2" BSP 10 bar 8752142112
SMB-300LV 300 Vertical 123 64 1 1/4" BSP 16 bar 8752142113
SMB-500LV 500 Vertical 155 75 1 1/4" BSP 16 bar 8752142114
SMB-750LV 750 Vertical 195 75 2" BSP 16 bar 8752142115
SMB-1000LV 1000 Vertical 218 80 2" BSP 16 bar 8752142116
Modelo Volumen Instalación Altura Diâmetro Conexión Presión N° de Partelitros cm cm
MIB-24LX 24 Vertical 47 31 1" BSP 10 bar 8752142117
M-INOX
PRESSURE SUPERFLOW